Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

           РЕШЕНИЕ

От 13 ноября 2015 г.                         с. Куйбышево                                           № 20
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Куйбышевского сельсовета

от 31.03.2015 № 149 «Об утверждении схемы

многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов

Совета депутатов Куйбышевского сельсовета

третьего созыва»

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Закона № 65 – ЗРХ и приведением в соответствии  с действующим законодательством
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения 149 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Куйбышевского сельсовета третьего созыва» от 31.03.2015г. № 149 изложить в следующей редакции:

«Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Куйбышевского сельсовета третьего созыва сроком на 10 лет, включая её графическое изображение согласно приложению».
2.Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Куйбышевского сельсовета

Е.И. Капсаргин